1) Titolo del progetto

Al Sindaco della Citta di Collegno

#Perturbazioni Giovanili
DALL’AZIONE ALLA PERTURBAZIONE

2) Descrizione del contesto

(come e dove nasce il progetto)

3) Finalita e obiettivi per il gruppo e la citta (perché fare questo progetto e a cosa serve)

4) Principali destinatari degli interventi proposti (a chi € rivolto)

5) Territorio in cui si realizzera il progetto (dove si svolge e realizza)

6) Attivita previste per la realizzazione del progetto (di quali parti & composto e in quali fasi)

Descrizione

Obiettivo

1)

2)

3)

4)

7) Tempi di realizzazione del progetto (cronoprogramma)

Attivita
(come indicate al punto 5)

gen [Feb |Mar |[Apr |Mag |Giu [Lugl |Ago [Sett |Ott |Nov

Dic

1)

2)

3)

4)

8) costi del progetto

Attivita
(come indicate al punto 5)

costo

Oggetto della spesa




BleNi=

TOTALE

9) risorse, uname e strutturali, necessarie alla realizzazione del progetto (spazi, materiali,
attrezzature, accompagnamento, ....)

10) Strumenti per il monitoraggio del progetto e per la verifica della realizzazione degli obiettivi
previsti (come faccio a capire se il progetto & stato realizzato positivamente raggiungendo gli

obiettivi che ci si era dati)

11) caratteristiche del gruppo (quali esperienze professionali, di volontariato, quali studi si sono
fatti, quali passioni si nutrono, che rete di relazioni si € instaurata e come queste possano servire

al progetto)




